
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/249/22 
RADY GMINY MARKOWA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i organizacji Punktu Przedszkolnego w Tarnawce przy 
Szkole Podstawowej im. Jana Raka w Husowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559, 1005, 1079), art. 8 ust. 15, art. 11 ust. 2 pkt 1 i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 poz. 1082, 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 1116, 1079) oraz § 1 pkt 1 i § 
6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form 
wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1520) 

Rada Gminy Markowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIX/150/21 Rady Gminy Markowa z dnia 9 lutego 2021 roku 
w sprawie utworzenia i organizacji Punktu Przedszkolnego w Tarnawce przy Szkole Podstawowej im. Jana 
Raka w Husowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Punkt Przedszkolny funkcjonuje przez cały rok szkolny od poniedziałku do piątku w godzinach od 
8.00 do 13.30, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz innych przerw ustalonych przez organ 
prowadzący, w tym przerwy wakacyjnej w okresie od 1 sierpnia do 31 sierpnia każdego roku.”. 

§ 2. Wykonywanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Markowa 
 

Maria Ryznar - Fołta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 2944


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-08T12:08:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




